
TRUVA GEZİSİ DAHİL !!!
ASSOS AYVALIK CUNDA ADASI – ( KAZ DAĞLARI )ADATEPE ZEUS ALTARI

28 Ve 29 Ekim Hareket

1.Gün      Cuma              İstanbul -Ayvalık
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı Önü 23.30 Mecidiyeköy Migros Önü ( Eski Ali Samiyen
Karşısı),24.00 Bakırköy Ömür Plaza Önü,24:30 Beylikdüzü Tüyap Önü otobüslerimiz ile hareket
Tekirdağ – Keşan karayolu takip edilerek Çanakkale üzerinden Truva’ya doğru yolculuğumuza
başlıyoruz.

2.Gün Ayvalık Cunda Adası (Kaz Dağları) Adatepe, Küçükkuyu , Zeus Altarı

Sabah erken saatlerde yol güzergahında alınacak ekstra köy kahvaltısını takiben Ayvalık gezimize
başlıyoruz. Ayvalık ve Sarımsaklı plajını gezip,Kapıları,alınlıklar,kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve
taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp,çarşı içinde vakit geçiriyoruz, Ayazma Kilisesi,
Tarihi İmren Pastanesi, Çınarlı Cami, Saatli Cami, Antikacılar Çarşısı ve Balık Pazarı gibi noktaları görme
imkanı buluyoruz. Dileyen misafirlerimiz İspanyol'un Yeri ve Bez Bebekçi’yi de ziyaret edebilirler. 
Rehberimizin belirleyeceği saat de eski bir Rum köyü olan Cunda Adası'na varış. Dileyen misafirlerimiz
Taş Kahve’de ekstra Türk kahvelerini yudumlayabilirler. Rahmi Koç tarafından restore edilip müze
haline getirilmiş Taksiyarhis Kilisesi’ni - Aya Triyada Kilisesi’ni, Eski Değirmen’i ve burada restore
edilmiş şapelde KENT ailesinin oluşturduğu kitaplık görülecek yerler arasındadır. Öğlen yemeği
(extra) için verilecek serbest zamanda misafirlerimiz balık lokantalarında ege lezzetlerinin tadına
varabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saat de Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan
Sofrasına gidiyor manzarayı seyrediyor ve fotoğraf çekimi için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında
Kaz Dağları Bölgesine doğru hareket ediyoruz .Türkiye’de bir ilk olan Zeytinyağı Fabrika Müzesini gezip
içeride özel anlatımlar ile zeytinin nasıl işlendiğini ve yağ üretimini hakkında bilgi alıyoruz. Dileyen
misafirlerimiz Müze dükkanından taze zeytin,zeytinyağı,doğal sabun ve özgün olarak tasarlanmış
çeşitli mutfak aksesuarları ve kitaplar alabilir .Sonrasında Kazdağları bölgesinde yer alan eski bir
Yunan köyü olan Adatepe köyünü görüp Zeus Altarını ziyaret ediyoruz.Edremit Körfezi ve
Küçükkuyu’yu en iyi görebileceğimiz yerler arasında olan Zeus Altarın da manzaranın tadını doya doya
çıkarıp fotoğraf çekebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de otelimize hareket ve konaklama

3 .Gün  Truva  Assos İstanbul
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Truva ( Troya ) Antik Kentine varıyoruz.5000 yıllık zengin bir
geçmişe sahip olan antik kente girdiğimizde Tahta Atı görerek gezimize başlıyoruz. 9 Kez yakılıp yıkılan
ve aynı yerde tekrar kurulan antik şehirde; eğimli ve iç içe geçmiş surları, surların ara kapılarını,
rampalı kapılarını, sunak, hamam, kanalizasyon ve odeonunu görme imkânı buluyoruz. Truva Antik
Kenti gezimizin ardından Behramkale olarak bildiğimiz Assos'a doğru hareket
ediyoruz. Assos'a vardığımızda kısa bir tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena
Tapınağının bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege
Denizi'nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz ve Yunanistan'ın 3. büyük adası olan Midilli
Adasını görebilirsiniz. Sonrasında dileyen misafirlerimiz Antik Limana inebilir ve ekstra öğlen yemeği
için ege lezzetlerinin tadına verebilirler. Rehberimizin belirleyeceği saat de İstanbul’a hareket.
Çanakkale,Keşan Karayolu üzerinden akşam saatlerinde İstanbul’a varış ve misafirlerimizin alındıkları
noktalara bırakılması
NOT: Dönüş güzergahında Kartal ve Çayırova‘dan biniş yapan misafirlerimiz için son iniş noktası
Kadıköy Evlendirme  Dairesi otoparkı önü olacaktır.



TUR ADI İki Kişilik Odada
Kişibaşı

İlave
Yatak Tek Kişi 7-12 Yaş

Çocuk
0-6 Yaş
Çocuk

* 459,90 TL * 399,90 TL 359,90

Çocuk Fiyatları İki Yetişkin Yanında Geçerlidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım.
*Boğaz Vb   otel de  1  gece oda Kahvaltı  konaklama
*Rehberlik hizmetleri
*Programda belirtilen çevre gezileri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,
*ilk gün yol güzergahında kahvaltı ve seçilen pansiyon durumuna göre akşam yemekleri.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Müze,ören yeri,antik kent ,Kale gibi  giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir( müze kart
alınması tavsiye edilir.
*Müze kartı olan misafirlerimizin yanlarında kartlarını bulundurmaları tavsiye edilir.


